
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3151/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-10-30

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Wyższą im. Bogdana Jańskiego 
z siedzibą w Warszawie, ul. Chełmska 21a umów użyczenia części nieruchomości 
położonej na os. Niepodległości 19 w Krakowie oddanej jej w użyczenie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 23.05.2013 r. poz. 594 i 645), zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Wyższą im. Bogdana Jańskiego z siedzibą 

w Warszawie ul. Chełmska 21a bezpłatnych umów użyczenia pomieszczeń w budynku 
szkolnym położonym na os. Niepodległości 19 w Krakowie, na nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr 73 o pow. 0,8959 ha obręb 7 jednostka ewidencyjna Nowa 
Huta, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00204449/4, stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Kraków, na czas określony do czasu przekazania nieruchomości w 
użytkowanie Szkole Wyższej im. Bogdana Jańskiego, nie dłużej jednak niż do dnia 
30.08.2014 r., oddanej jej w użyczenie, z niżej wymienionymi podmiotami:
1) FHU Fantazja  Janusz Gajoch – stołówka szkolna;
2) MALBUD Małgorzata Bulska – szkoła języka angielskiego;
3) Centrum AKSON Magdalena Siewczyńska - szkolenia otwarte zamknięte dla szkół 

i przedszkoli;
4) Gobest Sp. z o. o. – automaty z napojami i słodyczami;
5) Usługi Edukacyjne KONTAKT Zbigniew Szpoton – usługi edukacyjne;
6) Krakowskie Centrum Taekwon-do – sala gimnastyczna;
7) SUKS „Zerwikaptur” os. Jagiellońskie 9, 31-832 Kraków – sala gimnastyczna;
8) Wiesław Gubała – szkoła boksu;
9) NZOZ Południe ul. Szwedzka 27– gabinet pielęgniarki szkolnej;
10) NZOZ „Terapia-Med” Sp. z o.o. – gabinet pielęgniarki szkolnej;
11) Autoryzowany Dystrybutor Tupperware Beata Sumera – prezentacje naczyń do 

przechowywania żywności;
12) Economicus Sp. z o.o.– działalność edukacyjna.

2.   Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów użyczenia jest 
Kanclerz Szkoły Wyższej im. Bogdana Jańskiego.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


